

Rachunek zysków i strat - wersja porównawcza

Lp.	Tytuł	Wykonanie za okres 30.06.2015	Wykonanie za okres 04-06.2015	Wykonanie za okres 31.03.2015	Wykonanie za okres 31.12.2014	Wykonanie za okres 30.06.2014	Wykonanie za okres 04-06.2014	Wykonanie za okres 31.03.2014
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	348 439,85	180 886,18	167 553,67	16 788 710,97	3 535 306,15	79 545,16	3 455 760,99
-	- od jednostek powiązanych	67 200,00	48 900,00	18 300,00	662 590,00	803 590,00	606 250,04	197 339,96
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	341 620,73	179 239,11	162 381,62	4 084 803,16	3 536 094,87	646 342,07	2 889 752,80
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	3 819,12	1 647,07	2 172,05	(1 105 829,01)	(765 394,45)	(1 288 651,81)	523 257,36
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 000,00	0,00	3 000,00	13 809 736,82	764 605,73	721 854,90	42 750,83
B	Koszty działalności operacyjnej	1 208 624,52	528 192,16	680 432,36	21 341 050,88	7 102 939,03	2 278 934,51	4 824 004,52
I	Amortyzacja	27 482,99	12 563,04	14 919,95	69 654,40	43 982,37	15 936,36	28 046,01
II	Zużycie materiałów i energii	51 949,12	30 287,17	21 661,95	547 184,71	1 618 137,16	152 923,66	1 465 213,50
III	Usługi obce	465 416,66	151 617,33	313 799,33	3 321 716,84	2 916 353,95	759 982,22	2 156 371,73
IV	Podatki i opłaty, w tym:	178 930,50	89 288,60	89 641,90	486 476,91	274 073,16	130 618,91	143 454,25
-	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	430 693,79	217 717,59	212 976,20	1 856 868,48	1 313 157,98	467 599,34	845 558,64
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	50 271,07	25 854,74	24 416,33	243 106,32	181 579,22	57 063,80	124 515,42
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	3 880,39	863,69	3 016,70	61 068,50	27 133,51	8 839,37	18 294,14
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	14 754 974,72	728 521,68	685 970,85	42 550,83
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	(860 184,67)	(347 305,98)	(512 878,69)	(4 552 339,91)	(3 567 632,88)	(2 199 389,35)	(1 368 243,53)
D	Pozostałe przychody operacyjne	53 360,19	18 088,74	35 271,45	488 195,97	197 244,29	167 105,77	30 138,52
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	45 244,16	31 320,24	23 717,63	7 602,61
II	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Inne przychody operacyjne	53 360,19	18 088,74	35 271,45	442 951,81	165 924,05	143 388,14	22 535,91
E	Pozostałe koszty operacyjne	161 532,73	10 866,07	150 666,66	3 921 304,72	101 273,26	68 895,37	32 377,89
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	1 677 533,69	0,00	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	161 532,73	10 866,07	150 666,66	2 243 771,03	101 273,26	68 895,37	32 377,89
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	(968 357,21)	(340 083,31)	(628 273,90)	(7 985 448,66)	(3 471 661,85)	(2 101 178,95)	(1 370 482,90)
G	Przychody finansowe	945 079,49	944 973,31	106,18	3 616 154,32	1 496 148,18	1 002 753,64	493 394,54
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	945 079,49	944 973,31	106,18	3 236 155,87	1 483 379,18	1 002 753,64	480 625,54
-	- od jednostek powiązanych	906 629,22	906 629,22	0,00	3 035 087,25	1 429 241,73	954 141,45	475 100,28
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	12 769,00	0,00	0,00	12 769,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00	0,00	367 229,45	0,00	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	4 358 646,21	2 563 413,98	1 795 232,23	25 631 884,55	9 456 557,89	4 881 763,84	4 574 794,05
I	Odsetki, w tym:	4 358 646,21	2 563 413,98	1 795 232,23	23 357 586,05	9 455 324,89	4 880 530,84	4 574 794,05
-	- dla jednostek powiązanych	144 554,93	144 554,93	0,00	355 704,74	293 948,91	129 906,75	164 042,16
II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	2 273 065,50	0,00	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00	0,00	1 233,00	1 233,00	1 233,00	0,00
I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	(4 381 923,93)	(1 958 523,98)	(2 423 399,95)	(30 001 178,89)	(11 432 071,56)	(5 980 189,15)	(5 451 882,41)
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
K	Zysk (strata) brutto (I+J)	(4 381 923,93)	(1 958 523,98)	(2 423 399,95)	(30 001 178,89)	(11 432 071,56)	(5 980 189,15)	(5 451 882,41)
L	Podatek dochodowy	(796 456,00)	(365 792,00)	(430 664,00)	(4 782 119,59)	(490 670,30)	0,00	(490 670,30)
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	(3 585 467,93)	(1 592 731,98)	(1 992 735,95)	(25 219 059,30)	(10 941 401,26)	(5 980 189,15)	(4 961 212,11)
		0,00		0,00	0,00	0,00		0,00